BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số              /BGTVT-TC

V/v đề nghị góp ý Dự thảo Quyết

định của Thủ tướng Chính phủ ban

hành Danh mục dịch vụ sự nghiệp cơ

bản, thiết yếu thuộc ngành, lĩnh vực

GTVT

Hà Nội, ngày         tháng        năm 2022

Kính gửi:

- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ;

- Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

Thực hiện Nghị định số 120/2020/NĐ-CP ngày 07/10/2020 của Chính

phủ quy định về thành lập, tổ chức lại, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập, Bộ

Giao thông vận tải được giao nhiệm vụ chủ trì, phối hợp với Bộ Nội vụ, Bộ Tài

chính trình Thủ tướng Chính phủ ban hành danh mục dịch vụ sự nghiệp công cơ

bản, thiết yếu thuộc ngành, lĩnh vực giao thông vận tải.

Để có cơ sở trình Thủ tướng Chính phủ Quyết định ban hành danh mục

dịch vụ sự nghiệp công cơ bản, thiết yếu thuộc ngành, lĩnh vực giao thông vận

tải, Bộ Giao thông vận tải đề nghị Quý Cơ quan nghiên cứu, tham gia ý kiến

bằng văn bản đối với Dự thảo Tờ trình và Dự thảo Quyết định.

Ý kiến tham gia góp ý xin gửi về Bộ Giao thông vận tải (qua Vụ Tài

chính), 80 Trần Hưng Đạo, Hoàn Kiếm, Hà Nội và email theo địa chỉ

bongtv@mt.gov.vn trước ngày 10/7/2022 để tổng hợp trình Thủ tướng Chính phủ.

Bộ Giao thông vận tải cảm ơn sự phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, TC (Bổng).

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Duy Lâm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-20T16:16:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Minh Phương<tmphuong@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2022-06-23T07:24:47+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Nguyễn Duy Lâm<Lamnd@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-23T10:01:13+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-23T10:01:21+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-23T10:01:26+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ Giao thông vận tải - Phone: 02438222979 - Fax: 02438221066 - Email: tic@mt.gov.vn
	2022-06-23T14:30:55+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Bộ Giao thông Vận tải<vpmot@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!